Legenda:

D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat
S — kursuje w dni nauki szkolnej
6 — kursuje w soboty

GORLICE Ul. Wyszynskiego Os. Gérne Koncowy — ROPA — WYSOWA ZDROJ Sanatorium Beskid

Dworce i przystanki S E S # E D 6a S D Dn Dn Dn S
Gorlice Wyszyiskiego Osiedle Gérne Konicowy | 6.15 | 6.35 | 8.00 | 9.15 [ 10.05 | 12.20 | 13.05 | 13.07 | 14.00 | 15.00 | 16.15 | 17.20 | 18.25
Gorlice Wyszynskiego Rafineria Nafty 6.16 | 6.36 | 8.01 | 9.16 | 10.06 | 12.21 | 13.06 | 13.08 | 14.01 | 15.01 | 16.16 | 17.21 | 18.26
Gorlice Michalusa Fabryka Maszyn 6.17 | 6.37 | 8.02 | 9.17 | 10.07 | 12.22 | 13.07 | 13.09 | 14.02 | 15.02 | 16.17 | 17.22 | 18.27
Gorlice ul. Biecka Matizol 6.19 [ 6.39 | 8.04 | 9.19 [ 10.09 | 12.24 | 13.09 | 13.11 | 14.04 | 15.04 | 16.19 | 17.24 | 18.29
Gorlice ul. Biecka Forest 6.20 | 6.40 [ 8.05 [ 9.20 | 10.10 | 12.25 | 13.10 | 13.12 | 14.05 | 15.05 | 16.20 | 17.25 | 18.30
Gorlice UL Legionow 6.22 | 6.42 | 8.07 | 9.22 | 10.12 | 12.27 | 13.12 | 13.14 | 14.07 | 15.07 | 16.22 | 17.27 | 18.32
Gorlice UL Kosciuszki 6.24 | 6.44 | 8.09 | 9.24 | 10.14 | 12.29 | 13.14 | 13.16 | 14.09 | 15.00 | 16.24 | 17.29 | 18.34
Gorlice Zawodzie 11 - Cerkiew 6.25 | 6.45 | 8.10 | 9.25 | 10.15 | 12.30 | 13.15 | 13.17 | 14.10 | 15.10 | 16.25 | 17.30 | 18.35
Ropica Polska Tarasowa 6.26 | 6.46 | 8.11 | 9.26 | 10.16 | 12.31 | 13.16 | 13.18 | 14.11 | 15.11 | 16.26 | 17.31 | 18.36
Ropica Polska Kosciot 6.27 | 6.47 | 812 | 9.27 [ 10.17 [ 12.32 | 13.17 | 13.19 | 14.12 | 15.12 | 16.27 | 17.32 | 18.37
Ropica Polska | 6.28 | 6.48 | 8.13 [ 9.8 | 10.18 | 12.33 | 13.18 | 13.20 | 14.13 | 15.13 | 16.28 | 17.33 | 18.38
Ropica Polska Wodociagi 6.29 | 6.49 | 8.14 | 9.29 | 10.19 | 12.34 | 13.19 | 13.21 | 14.14 | 15.14 | 16.29 | 17.34 | 18.39
Szymbark Bystra 6.30 | 650 | 8.15 | 9.30 | 10.20 | 12.35 | 13.20 | 13.22 | 14.15 | 15.15 | 16.30 | 17.35 | 18.40
Szymbark Biclanka Skrzyz. 6.31 [ 651 | 8.16 | 9.31 | 10.21 | 12.36 | 13.21 | 13.23 | 14.16 | 15.16 | 16.31 | 17.36 | 18.41
Szymbark Watra 6.32 [ 652 | 8.17 | 9.32 [ 10.22 | 12.37 | 13.22 | 13.24 | 14.17 | 15.17 | 16.32 | 17.37 | 18.42
Szymbark Szkofa 6.33 [ 653 | 8.18 | 9.33 | 10.23 | 12.38 | 13.23 | 13.25 | 14.18 | 15.18 | 16.33 | 17.38 | 18.43
Szymbark Zimna Woda 6.34 [ 654 | 819 [ 9.34 | 10.24 [ 12.39 | 13.24 | 13.26 | 14.19 | 15.19 | 16.34 | 17.39 | 18.44
Szymbark Legi 6.36 | 6.57 | 8.22 | 9.37 | 10.27 | 12.42 | 13.27 | 13.29 | 14.22 | 15.22 | 16.37 | 17.42 | 18.47
Szymbark Granica 6.37 | 658 | 8.23 | 9.38 | 10.28 | 12.43 | 13.28 | 13.30 | 14.23 | 15.23 | 16.38 | 17.43 | 18.48
Ropa Skrzyzowanie 6.38 | 7.00 | 8.25 | 9.40 | 10.30 | 12.45 | 13.30 | 13.32 | 14.25 | 15.25 | 16.40 | 17.45 | 18.50
Ropa Szkola [ 6.39 [ 7.01 [ 8.26 | 9.41 | 10.31 | 12.46 | 13.31 | 13.33 | 14.26 | 15.26 | 16.41 | 17.46 | 18.51
Ropa 6.41 [ 7.03 | 8.28 | 9.43 | 10.33 | 12.48 | 13.33 | 13.35 | 14.28 | 15.28 | 16.43 | 17.48 | 18,53
Ropa Orlik 6.42 [ 7.04 [ 829 | 9.44 | 10.34 [ 12.49 | 13.34 | 13.36 | 14.29 | 15.29 | 16.44 | 17.49 | 18,54
Ropa Szkofa 11 6.43 | 7.05 | 8.30 | 9.45 | 10.35 | 12.50 | 13.35 | 13.37 | 14.30 | 15.30 | 16.45 | 17.50 | 18.55
Ropa Skrzyzowanie 6.44 | 7.06 | 8.31 | 9.46 | 10.36 | 12.51 | 13.36 | 13.38 | 14.31 | 15.31 | 16.46 | 17.51 | 18.56
Losie | 6.45 | 7.07 | 832 | 9.47 | 10.37 | 12.52 | 13.37 | 13.39 | 14.32 | 15.32 | 16.47 | 17.52 | 18.57
Losie (Petla) 6.46 | 7.08 | 8.33 | 9.48 | 10.38 | 12.53 | 13.38 | 13.40 | 14.33 | 15.33 | 16.48 | 17.53 | 18.58
Ropa Most —— | 7.10] 835 | 950 [ 10.40 | 1255 [ 1340 | -— [ 14.35 [ 15.35 [ 1650 | 1755 | —-
Ropa Wola — | 712 837 | 952 [ 1042 | 1257 [ 1342 | -— [14.37 1537 [ 1652 [ 1757 | —
Klimkéwka Zapora - | 714 839 | 954 | 10.44 | 1259 | 13.44 14.39 | 15.39 | 16,54 | 17.59 | -—
Klimkéwka Stanica Wodna —— | 7.15] 8.40 | 9.55 | 10.45 | 13.00 | 13.45 14.40 | 15.40 | 16,55 | 18.00 | -—
Uscie Gorlickie Spichlerz —— | 7.20 | 8.45 [ 10.00 [ 10.50 | 13.05 [ 1350 | - | 14.45 | 15.45 [ 17.00 | 18.05 | -
Uscie Gorlickie —— | 7.21] 846 | 10.01 [ 1051 [ 13.06 [ 1351 14.46 | 15.46 | 17.01 | 18.06 | -—
Uscie Gorlickie Szkola —— | 722 847 | 10.02 [ 1052 [ 13.07 [ 1352 14.47 | 1547 | 17.02 | 18.07 | —
Czarna Skrzyzowanie [ —— | 7.24] 849 | 10.04 [ 1054 | 13.09 [ 1354 | -— [14.49 [ 1549 [ 17.04 [ 18.09 [ —
Uscie Gorlickie 1 —— | 7.25| 850 | 10.05 | 1055 | 13.10 | 13.55 14.50 | 15.50 | 17.05 | 18.10 | -—
Hanczowa [ —— | 7.26 | 851 | 10.06 | 10.56 | 13.11 | 13.56 1451 | 1551 | 17.06 | 18.11 | -—
Hanczowa Za Osuwiskiem —— | 7.28| 853 [ 10.08 [ 1058 | 13.13 [ 1358 | -— | 1453 | 1553 [ 17.08 [ 18.13 | —-
Hanczowa Dot — | 729 854 [ 10.09 [ 10.59 | 13.14 [ 1359 14.54 | 1554 | 17.09 | 18.14 | —
Hanczowa Gorna — | 731 856 | 10.11 [ 11.01 [ 13.16 [ 14.01 14.56 | 15.56 | 17.11 | 18.16 | ——
Hanczowa Szkola - | 732 857 | 1012 [ 11.02 | 1317 | 14.02 | —— | 1457 | 1557 | 17.12 | 1817 | -—-
Hanczowa Szafran —— | 733 858 | 10.13 | 11.03 | 13.18 | 14.03 14.58 | 1558 | 17.13 | 18.18 | -
Hanczowa Obrzut - | 7.34| 859 | 10.14 | 11.04 | 13.19 | 14.04 14.59 | 15,59 | 17.14 | 18.19 | -—
Wysowa Zdroj Wysowa I Kowal —— | 7.35] 9.00 [ 10.15 [ 11.05 [ 13.20 [ 14.05 | -— [ 15.00 | 16.00 [ 17.15 [ 18.20 | —-
Wysowa Zdr6j Wysowa Nizna —— | 7.36 | 9.01 [10.16 [ 11.06 [ 13.21 | 14.06 15.01 | 16.01 | 17.16 | 18.21 | ——
Wysowa Zdrdj Wysowa Rozlewnia ---- | 7.37 | 9.02 | 10.17 | 11.07 | 13.22 | 14.07 15.02 | 16.02 | 17.17 | 18.22 | ----
Wysowa Zdrj Sanatorium Glinik —— | 739 9.04 | 10.19 [ 11.09 | 13.24 | 14.09 15.04 | 16.04 | 17.19 | 18.24 | ——
Wysowa Zdroj S ium Beskid —— | 7.40] 9.05 [ 1020 [ 11.10 [ 1325 [ 1410 | -— [15.05]16.05 [ 17.20 [ 1825 [ -

a — nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.X11

Liczba pojazdéw niezbgdnych do wykonywania codziennych przewozéw zgodnie z rozktadem jazdy wynosi 3 pojazdy.

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat
n —nie kursuje w Wielka Sobotg oraz w dniach 24 1 31.XII
# - kursuje w dni powszednie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw swiatecznych



